Ersatzteilliste
Spare - Part - List
Pieces De Rechange

CF-206.2 B







Der Name CEDIMA® und das
Logo

sind eingetragene Warenzeichen der
CEDIMA® Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

Die in diesem Dokument enthalte-
nen Informationen kénnen sich
ohne vorherige Mitteilung dndern.
CEDIMA" {ibernimmt keinerlei
Gewihrleistung fir dieses Doku-
ment.

CEDIMA® iibernimmt keine Haf-
tung fiir Fehler in diesem Doku-
ment oder fiir Neben- und Folge-
schiden in Zusammenhang mit der
Lieferung, Leistung oder Anwen-
dung des Produktes.

© CEDIMA"™ Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil
dieses Dokuments darf ohne vorhe-
rige schriftliche Genehmigung re-
produziert, angepalit, gesendet,
{ibertragen, auf Datentriigern ge-
speichert oder in eine andere Spra-
che uibersetzt werden, auBer wie im
Rahmen des Urheberrechts zulis-

sig.

CEDIMAY ¢ Technische Dokumen-
tation * 2002

Ersatzteilliste

The name CEDIMA™ and the
logo

are registered trademarks of
CEDIMA™ Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

The information contained in this
publication may change without
prior notice.

CEDIMA® does not undertake any
guarantee for this publication.

CEDIMA® does not accept any lia-
bility for errors which may be con-
tained in this publication nor for
any incidental or consequential loss
or damage that may arise in connec-
tion with the delivery, performance
or use of the product.

© CEDIMA®™ Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

All rights reserved. No part of this
publication may be reproduced, ad-
apted, stored in a retrieval system or
transmitted in any form or by any
means, electronic, mechanical, pho-
tocopying, recording or otherwise,
or translated into a foreign language
without the prior written consent
other than permitted under copy-
right law.

CEDIMA® ¢ Technical Documenta-
tion * 2002

Spare Part List

Le nom CEDIMA® et le
logo

DIAMANT-

WERKZEUGE UND MASCHINEN

sont des marques déposées de
CEDIMA® Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft
mbH.

Les informations contenues dans ce
document peuvent étre modifiées
sans preavis.

CEDIMA® n’assume aucune garan-
tie pour cette documentation.
CEDIMA® n’assume aucune re-
sponsabilité pour des erreurs éven-
tuelles dans le présent manuel ou
pour des dommages secondaires ou
conséquents relatifs  la livraison, a
la conception ou "utilisation du ma-
tériel.

© CEDIMA® Diamantwerkzeug-
und Maschinenhandelsgesellschaft
mbH

Celle/Germany

Tous droits réservés. La reproduc-
tion, adaptation, transmission, dif-
fusion, mémorisation sur support de
données ou traduction dans une aut-
re langue de tout ou partie de la do-
cumentation sans autorisation
préalable par écrit est interdite, sauf
autorisation dans le cadre des droits
d’auteur.

CEDIMA®™ * Documentation tech-
nique* 2002

Piece de rechange

Ersatzteilliste






DIAMANT-

uuuuuuuuuuuuuuuuuuu

EEEEE

DIAMANT-

WERKZEUGE UND MASCHINEN

Index

Fugenschneider CF-206.2 B
Joint Cutter CF-206.2 B
Coupe-Joints CF-206.2 B

Artikelnummer.: 3403860402

Anderungsindex: 01 Ausgabedatum: 20.08.2007
Number of Amendments: 01 Edition: 20.08.2007
Numéro de modification: 01 Edition: 20.08.2007

C E DI M A Technische Dokumentation " Alle Rechte nach DIN 34 - Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten *







5
1648 15 23 C
26,1925 17 34-36 33,19 (16,49 37 22
21
F 0\ 45 2
G
B <y P 4142
O N\ LBl | g 43
8 5-7 ‘ 2,
9-11 27-31 4 18-20 9-11
Hauptubersicht
Main overview

CF-206.2B Pos. A



Schneidwelle
Cutting shaft
CF-206.2B Pos.B

12,13
3



Hebel - Aggregat foc—

Bowdenzug - Absenkung
Bowden cabel - draw down

CF-206.2B Pos.C
Bis Masch.-Nr. 0120601078

DIAMANT-

WERKEEUDE LD MASCHIMER

eeeee



Visier
Visor
CF-206.2B Pos. E




!_'_L ''''' = _—_—_:__\_]I_ '''''''''

| -

} Ny

W F |

|

i e

| |

| i

| e s oavam
Hydraulikplan
Hydraulic plan

CF-206.2B Pos. F
Bis Masch.-Nr. 012060107B




Elektroplan
Electrical plan
CF-206.2B Pos. G




Bowdenzug - Absenkung
Bowden cabel - draw down

CF-206.2B Pos. H
Ab Masch.-Nr. 0220601108

9,10




max
4500 min-1

Hydraulikplan
Hydraulic plan

CF-206.2B Pos.J
Ab Masch.-Nr. 022060110B




O,

S morore—

|

i 1

| l

| |

I |

f———d——

11 Il

1 |1
1

= l:¢‘

Luftfilteranbausatz
Attaching set air filter
CF-206.2B Pos. X

Kanten mit Terosrtat
9140 abdichten

DIAMANT-






Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007  Seite:

Telefon (05141) 88540 SPARE - PART - LIST

Telefax (05141) 86427 PIECES DE RECHANGE

*  Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
* CF-206.2 B FASMASCHINE *

V = Verschleilteil, wear part, piece d'usure

Position Menge Einh Artikel-Nr Artikel-Bezeichnung Bemerkungen
ltem Quantity Piece Article-No Article-Description Remarks
Pos. Quantite Piece Article-No Description de I'article Remarques
A1 1 Stck. 7812100094 GRUNDRAHMEN CF-206.2 B
pce. BASIC FRAME
piece CARDE
A..2 1 Stck. 7812400030 WIPPE KPL.
pce. COUNTERPOISE CPL.
piece CHEVALET CPL.
A....3 1 Stck. 7812400031 WIPPENRAHMEN
pce. FRAME
piece CADRE
A..4 V 2 Stck. 8224240800 ZWEILOCHFLANSCHLAGER UCFL 204
pce. FLANGE BEARING
piece PALIER A BRIDE
A...5 4 Stck. 9009312240 SECHSKANTSCHRAUBE M20 X 100
pce. HEXAGON HEAD BOLT
piece BOULON A TETE HEXAGONALE
A.....6 8 Stck. 9001250700 SCHEIBE B 21
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A7 4 Stck. 9009860005 SECHSKANT-HUTMUTTER M20 VERZ.
pce. SELF LOCKING CAP
piece ECROU DE SECURITE
A..8 4 Stck. 8807301500 RAD KOMPL.
pce. WHEEL
piece PNEU
A..9 1 Stck. 7181500224 DISTANZROHR
pce. DISTANCE COLLER
piece TUBE D'ECARTEMENT
A..10 V 1 Stck. 8807301400 ELASTIK-LAUFRAD
pce. WHEEL
piece PNEU
A..11 V2 Stck. 8115942000 RILLENKUGELLAGER 6204 2RS
pce. GROOVED BALL BEARING
piece ROULEMENT RAINURE A BILLE
A..12 4 Stck. 9009331090 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 25
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A..13 4 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT

piece ECROU HEXAGONAL

1



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 2

* Art.-Nr./-No.: 3403860402  CF-206.2 B JOINT CUTTER *
A..14 4 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A...15 1 Stck. 8199000578 HONDA MOTOR GX-390 K1-SNC-OH
pce. HONDA ENGINE
piece MOTEUR
A...155 1 Stck. 8811140113 DECKEL KPL. LUFTFILTER(ZYKOLN)
pce. COVER, AIF FILTER
piece COUVERTURE, FILTRE A AIR
A...16 'V 1 Stck. 8387100162 KEILRIEMENSCHEIBE
pce. V-BELT PULLEY
piece POULIE POUR COURROIE
A..17 V 1 Stck. 8821371430 KEILRIEMEN XPA 1430 LW
pce. V-BELT
piece COURROIE TRAPEZOIDALE
A...18 4 Stck. 9009331030 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 50
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A..19 6 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT
piece ECROU HEXAGONAL
A....20 4 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A....21 1 Stck. 8199000316 GRIFFROHR
pce. TUBULAR HANDLE
piece POIGNEE
A...22 2 Stck. 8180000004 GRIFFBEZUG FORM A
pce. COATING FOR HANDLE
piece LEVIER
A...23 2 Stck. 9005800001 RINGSCHRAUBE M 10
pce. LIFTING EYE BOLT
piece VIS A ANNEAU DE LEVAGE
A..24 1 Stck. 8690100001 GABELSCHLUESSEL SW 36-17
pce. ENGINEERS WRENCH
piece CLE A MOLETTE
A...25 1 Stck. 8199000325 BLATTSCHUTZ KOMPL.
pce. PROTECTIVE DEVICE
piece DISPOSITIF DE SECURITE
A...26 1 Stck. 9009331016 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 16
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A..27 1 Stck. 8199000317 KLEMMLEISTE
pce. WIRE TRAP
piece ELEMENT DE SERRAGE
A...28 1 Stck. 8199000318 SPRITZSCHUTZGUMMI
pce. RUBBER MUD GUARD

piece PROTECTION



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 3

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
A....29 3 Stck. 9009331300 SECHSKANTSCHRAUBE M 6 X 20
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A...30 3 Stck. 9001250600 SCHEIBE B 6,4
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A....31 3 Stck. 9005550100 SECHSKANTMUTTER M 6
pce. HEXAGON NUT
piece ECROU SIX-PANS
A...32 1 Stck. 7817200050 RIEMENSCHUTZ KPL.
pce. BELT PROTECTION
piece COURROIE PROTECTION
A...33 1 Stck. 9009331030 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 50
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
A..34 2 Stck. 9014350200 BOLZEN 20H11 X 55 X 48,5
pce. BOLT WITH SHMAL HEAD
piece BOULON
A...35 2 Stck. 9001250700 SCHEIBE B 21
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A....36 2 Stck. 9000940532 SPLINT 5 X 32
pce. SPLIT PIN
piece GOUPILLE FENDUE
A...37 1 Stck. 8131270020 SCHALTER NOT-AUS
pce. SWITCH
piece COMMUTATEUR
A....38 2 Stck. 9079810021 BLECHSCHRAUBE M 3,5 X 19
pce. PAN HEAD TAPPING SCREW
piece VIS A TOLE A TETE
A....39 1 Stck. 8190200128 WARNSCHILD
pce. TABLE "NOT-AUS"
piece PANNEAU "NOT-AUS"
A...40 1 Stck. 7890000002 RIEMENSCHUTZBEFESTIGUNG
pce. BELT GUARD CLAMPING
piece SUPPORT DE PALIER
A..41 2 Stck. 9003150100 FLUEGELMUTTER M 6
pce. WING NUT
piece ECROU
A...42 2 Stck. 9090210618 SCHEIBE 6,4 X 18 X 1,6
pce. WASHER 6,4
piece RONDELLE 6,4
A.43 V 1 Stck. 7616100002 OELABLASSCHLAUCH
pce. OIL TUBE
piece TUYAU DE HUILE
A..44 2 Stck. 8199000319 MOTORFUSSFUTTER
pce. BACK PLATE

piece SUPPORT



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 4

* Art.-Nr./-No.: 3403860402  CF-206.2 B JOINT CUTTER *
A....45 1 Stck. 7585500045 SCHEINWERFERBEFESTIGUNG
pce. HEADLIGHT ATTACHMENT
piece SUPPORT DE PROJECTEUR
A..46 V 1 Stck. 7287100188 RIEMENSCHEIBE @118 X 20 ALU
pce. BELT PULLEY
piece POULIE POUR COURROIE
A...47 1 Stck. 9009120826 ZYLINDERSCHRAUBE
pce. FILLISTER HEAD CAP SCREW
piece VIS A CYLINDRIQUE
A...48 1 Stck. 9001251000 SCHEIBE B 8,4
pce. MEDIUM WASHER
piece RONDELLE
A....49 1 Stck. 9009140810 GEWINDESTIFT M 8 X 10
pce. HEXAGON SOCKET SET SCREW WITH

piece BROCHE FILETEE M 8 X 10



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 5

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
B.....1 1 Stck. 7814200056 SCHNEIDWELLENBEFESTIGUNG
pce. ATTACHMENT
piece FIXATION
B....2 1 Stck. 7881100105 SCHNEIDWELLE
pce. SHAFT
piece ARBRE
B...3 V 1 Stck. 8199000326 KEILRIEMENSCHEIBE
pce. V-BELT PULLEY
piece POULIE A GORGE CONIQUE
B....4 1 Stck. 7246650044 DRUCKFLANSCH
pce. SLIP-ON SAW BLADE FLANGE
piece RONDELLE
B....5 1 Stck. 7246650045 BLATTAUFNAHMEFLANSCH
pce. SAWBLADE FLANGE
piece RONDELLE
B....6 1 Stck. 7166750405 SCHNEIDWELLENMUTTER
pce. NUT F. CUTTING ARBRE
piece ECROU DE ARBRE DE COUPE
B...7 1 Stck. 7146650042 DISTANZBUCHSE
pce. DISTANCE BUSHING
piece DOUILLE D'ECARTEMENT
B....8 1 Stck. 9068850800 PASSFEDER A8 X7 X 25
pce. PARALLEL KEY
piece CLAVETTE PSARALLELE FIXEE
B....9 1 Stck. 9068850002 PASSFEDER A6 X6 X 14
pce. PARALLEL KEY
piece CLAVETTE PARALLELE FIXEE
B...10 V 2 Stck. 8115941800 RILLENKUGELLAGER 6305 2RS1
pce. GROOVED BALL BEARING
piece ROULEMENT RAINURE A BILLE
B...11 V2 Stck. 9004720400 SICHERUNGSRING FUER BOHRUNG
pce. RETAINING RING FOR BORE
piece BAGUE DE SECURITE
B....12 1 Stck. 8132400001 NUTMUTTER M25 X 1,5
pce. SHAFT NUT
piece ECROU
B....13 1 Stck. 9054062500 SICHERUNGSBLECH 25
pce. TAB WASHER
piece FREIN EN TOLE
B....14 1 Stck. 9014810545 SPANNSTIFT 5 X 45
pce. SPRING TYPE STRAIGHT PIN
piece BROCHE 5 X 45
B....15 1 Stck. 9014740845 STECKKERBSTIFT 8 X 45
pce. GROOVED PIN 8 X 45
piece BROCHE 8 X 45
B....16 1 Stck. 9009331006 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 40
pce. HEXAGON SCREW

piece VIS A SIX-PANS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 6

* Art.-Nr./-No.: 3403860402  CF-206.2 B JOINT CUTTER *
B...17 1 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10
pce. HEXAGONAL NUT
piece ECROU HEXAGONAL
B...18 2 Stck. 7181800071 DISTANZSCHEIBE
pce. DISK
piece RONDELLE
B...19 2 Stck. 9009330300 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 30
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS
B....20 2 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5
pce. MEDIUM WASHER

piece RONDELLE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 7

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *

C...1 1 Stck. 8267700054 B/K HEBEL BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. LEVIER
piece LEVIER

C...2 1 Stck. 7367700044 STELLSCHRAUBE TYPE 543.1 ZK BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. SCREW
piece VIS

C..3 V 1 Stck. 8224300023 AUSSENMANTEL FUER BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. OUTSIDE COAT
piece ENVELOPPE F D'UN TAMBOUR

C..4 V 1 Stck. 8199000329 RUNDLITZENSEIL 1,5 X 1650 MM BIS MASCH-.NR. 012060107B
pce. ROPE
piece CORDE

C....5 1 Stck. 8187104303 ENDHUELLE FUER SEILHUELLE BIS MASCH-.NR. 012060107B
pce. END CAP
piece BOUT M

C...6 2 Stck. 9009120500 ZYLINDERSCHRAUBE M10 X 20 BIS MASCH-.NR. 012060107B
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

C..7 1 Stck. 9009332207 SECHSKANTSCHRAUBE M4 X 22 BIS MASCH-.NR. 012060107B
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS

C...8 1 Stck. 8161500008 ZUGFEDER BIS MASCH-.NR. 012060107B
pce. SPRING
piece RESSORT

C...9 1 Stck. 8199000328 ARRETIERUNG BOWDENZUG BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. ARRETIERUNG
piece ARRETAGE

C....10 1 Stck. 8167700059 NIPPEL
pce. NIPPLE

piece RACCORD FILETE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 8

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *

1 Stck. 8199000331 ALUBLECH

pce. PLATE

piece TOLE

1 Stck. 9009331070 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 70
pce. HEXAGON SCREW

piece VIS A SIX-PANS

2 Stck. 9005550600 SECHSKANTMUTTER M 10

pce. HEXAGONAL NUT

piece ECROU HEXAGONAL

2 Stck. 8161200048 KOTFLUEGELSCHEIBE

pce. FENDER DISK

piece RONDELLE POUR CAROSSERIE

1 Stck. 9009331090 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 25
pce. HEXAGON SCREW

piece VIS A SIX-PANS

1 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5

pce. MEDIUM WASHER

piece RONDELLE

1 Stck. 9009850001 SECHSKANTMUTTER M10 SELBSTSI.
pce. SELF-LOCKING HEXAGON NUT

piece ECROU

1 Stck. 9009360300 SECHSKANTMUTTER M 10

pce. HEXAGON NUT

piece ECROU SIX-PANS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 9

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
F.. 1 Stck. 8199000330 HYDRAULIKAGGREGAT BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. STEERING
piece COMMANDE
F.. 1 Stck. 8823090112 HYDRAULIK-ZYLINDER BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. CYLINDER
piece CYLINDRE
F.. 1 Stck. 8823200672 HD-SCHLAUCH BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. HOSE
piece TUYAU
F..... 1 Stck. 8823200671 HD-SCHLAUCH BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. HOSE
piece TUYAU
F... 3 Stick. 8124200081 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG BIS NR. 012060107B
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
F..... 2 Stck. 8124200369 SCHWENKVERSCHRAUBUNG BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
F..... 1 Stck. 8250550352 DROSSELRUECKSCHLAGVENTIL BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. VALVE
piece SOUPAPE
F.... 1 Stck. 8124200456 VERSCHRAUBUNG BIS MASCH.-NR. 012060107B
pce. SCREWING

piece RACCORD A VIS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 10

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
G.....1 1 Stck. 8199000011 KUPPLUNG
pce. COUPLING
piece COUPLAGE
G...2 1 Stck. 8199000010 STECKER
pce. PLUG
piece FICHE MALE
G....3 1 Stck. 8888540000 HALOGENSCHEINWERFER
pce. HALOGEN HEAD LIGHT
piece LAMPE
G..4 V 1 Stck. 8188530108 GLUEHLAMPE
pce. LAMP

piece LAMPE A INCANDESCENCE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 11

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *

H.....1 1 Stck. 8267700054 B/K HEBEL AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. LEVIER
piece LEVIER

H....2 1 Stck. 8199000635 ARRETIERUNG - BOWDENZUG AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. ARREST
piece ARRETAGE

H....3 1 Stck. 7367700044 STELLSCHRAUBE TYPE 543.1 ZK AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. SCREW
piece VIS

H..4 V 1 Stck. 8224300023 AUSSENMANTEL FUER AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. OUTSIDE COAT
piece ENVELOPPE F D'UN TAMBOUR

H...5 V 1 Stck. 8199000329 RUNDLITZENSEIL 1,5 X 1650 MM AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. ROPE
piece CORDE

H.....6 1 Stck. 8187104303 ENDHUELLE FUER SEILHUELLE = AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. END CAP
piece BOUT M

H....7 1 Stck. 7287600079 KLEMMSCHRAUBE AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. CLAMP BOLT
piece VIS ARRETOIR

H.....8 1 Stck. 9009120601 ZYLINDERSCHRAUBE M6 X 16  AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW
piece VIS A TETE CYLINDRIQUE

H.....9 2 Stck. 9009331016 SECHSKANTSCHRAUBE M10 X 16 AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HEXAGON SCREW
piece VIS A SIX-PANS

H....10 2 Stck. 9001250002 SCHEIBE A 10,5 AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. MEDIUM WASHER

piece RONDELLE



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 12

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
J....1 1 Stck. 8199000579 HYDRAULIKAGGREGAT AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HYDRAULIC CONTROL UNIT
piece UNITE DE COMMANDE HYDRAULIQE
J...2 1 Stck. 8823090123 HYDRAULIK-ZYLINDER AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HYDRAULIC CYLINDER
piece CYLINDRE HYDRAULIQUE
J..3 V 1 Stck. 8823200673 HD-SCHLAUCH AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HOSE
piece TUYAU
J..4 V 1 Stck. 8823200671 HD-SCHLAUCH AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. HOSE
piece TUYAU
J...5 2 Stck. 8124200081 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  AB NR. 022060110B
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
J....6 1 Stck. 8124200369 SCHWENKVERSCHRAUBUNG AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
J...7 V 1 Stck. 8250550352 DROSSELRUECKSCHLAGVENTIL AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. VALVE
piece SOUPAPE
J....8 1 Stck. 8124200456 VERSCHRAUBUNG AB MASCH.-NR. 022060110B
pce. SCREWING
piece RACCORD A VIS
J....9 2 Stck. 8124200082 GERADE EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG  AB NR. 022060110B
pce. SCREWING

piece RACCORD A VIS



Cedima GmbH, D-29227 Celle ERSATZTEIL - LISTE Datum: 20.08.2007 Seite: 13

* Art.-Nr./-No.: 3403860402 CF-206.2 B JOINT CUTTER *
X....0 1 Stck. 7813500033 LUFTFILTERANBAUSATZ CF-206.2B O.POS.NR./WITHOUT POS.NR.
pce. AIR CLEANER
piece ELEMENT RAPPORTE
X....1 1 Stck. 7513600345 HALTERUNG FUER
pce. HOLDER
piece SUPPORT
X....2 1 Stck. 7613500032 SAUGSTUTZENANSCHLUSS
pce. CONNECTION
piece RACCORD
X....3 1 Stck. 8616760050 REGENKAPPE MIT SCHELLE FUER
pce. CAP
piece CHAPE
X....4 3 Stck. 9030170012 SCHLAUCHSCHELLE
pce. CLAMP
piece COLIER
X.....5 1 Stck. 7863500913 ANSAUGSCHLAUCH
pce. HOSE
piece TUYAU
X.....6 1 Stck. 9003150800 FLUEGELMUTTER M 8
pce. WING NUT
piece ECROU
X...7 3 Stck. 9075160310 GEWINDESCHNEID-SCHRAUBE M3X10
pce. THREAD FORMING SCREW

piece VIS TARAUDEUSE






CEDIMA

Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft mbH
Celle/Germany

DIAMANT-

Gewabhrleistungsbedingungen

1. Beanstandungen missen uns unverziiglich, spatestens jedoch innerhalb von 14 Tagen nach Ankunft des
Gerates schriftlich angezeigt werden. Ist diese Frist abgelaufen oder wird das beanstandete Gerat in
Betrieb genommen und damit gearbeitet, so gilt das Gerat als abgenommen und damit mangelfrei.
Versteckte Mangel sind unverziglich nach deren Entdeckung, spatestens jedoch innerhalb von 6 Monaten
nach Erhalt des Gerétes, schriftlich anzuzeigen.

2. Wir gewéhrleisten die vertraglich vereinbarte Gebrauchsfahigkeit des von uns gelieferten Gerates fur
einen Zeitraum von 12 Monaten. Die Frist beginnt mit dem Tag, an dem das Gerét bei dem Kaufer
angekommen ist. Unabhangig davon gilt unsere Lieferpflicht als erfiillt, sobald das Gerat unser Werk bzw.
Lager verlasst. Eine Herstellergarantie ibernehmen wir ausdrucklich nicht. Die zwingenden
Bestimmungen des Produkthaftungsgesetzes bleiben unberihrt.

3. Verschleildteile unterliegen einer eingeschrankten Gewahrleistung. Verschleilteile sind Teile, die bei
bestimmungsgeméfRem Gebrauch der Maschinen einer betriebsbedingten Abnutzung unterliegen. Die
Verschleillzeit ist nicht einheitlich definierbar, sie differiert nach der Einsatzintensitét. Die Verschleilteile
sind geratespezifisch entsprechend der Betriebsanleitung des Herstellers zu warten, einzustellen und ggf.
auszutauschen. Ein betriebsbedingter Verschleil® bedingt keine M&ngelanspriiche.

Verschleil3teile fur die in der Betriebsanleitung erwahnte Maschinen wie Kernbohr-, Sdgemaschinen und
Sondermaschinen sowie dazugehdérige Baugruppen allgemein (soweit vorhanden):

- Vorschub- und Antriebselemente wie Zahnstangen, Zahnrader, Ritzel, Spindeln, Spindelmuttern,
Spindellager, Seile, Ketten, Kettenrader, Riemen

- Dichtungen, Kabel, Schlauche, Manschetten, Stecker, Kupplungen und Schalter fir Pneumatik,
Hydraulik, Wasser, Elektrik, Kraftstoff

- Fohrungselemente wie Fihrungsleisten, Fiihrungsbuchsen, Filhrungsschienen, Rollen, Lager,
Gleitschutzauflagen

- Spannelemente von Schnelltrennsystemen

- Spulkopfdichtungen

- Gleit- und Walzlager die nicht im Olbad laufen

- Wellendichtringe und Dichtelemente

- Reib- und Uberlastkupplungen, Bremsvorrichtungen

- Kohlebursten, Kollektoren / Anker

- Hilfs-, Betriebsstoffe

- Leichtléseringe

- Regelpotentiometer und manuelle Schaltelemente

- Befestigungselemente wie Dubel, Anker und Schrauben

- Sicherungen und Leuchten

- Bowdenzlge

- Lamellen

- Membranen

- Zundkerzen, Gluhkerzen

- Teile des Reversierstarters wie Anwerfseil, Anwerfklinke, Anwerfrolle, Anwerffeder

- Abdichtbirsten, Dichtgummi, Spritzschutzlappen

- Filter aller Art

- Antriebs-, Umlenkrollen und Bandagen

- Seilschlagschutzelemente

- Lauf- und Antriebsrader

- Wasserpumpen

- Schnittguttransportrollen

- Bohr-, Trenn- und Schneidwerkzeuge

- Energiespeicher

Hausanschrift Lieferanschrift Deutschi Bank Celle (BLZ 257 700 63) 0 170 803 % DIAMANT-KREISSAGEBLATTER
Larchenweg 3 Siedemeierkamp 5 3 SWIFT - DEUT DE 2 H 257 = DIAMANT-ECHRKROMNEN

D-28227 Celle D-20227 Calla ] g(] Commerzbank Celie (BLZ 257 400 61) 7 800 207 F . & inE

Lrapt o bl 90{' 1 SHET=CORMREI AT @EEH :(M:PTUESNASGﬁEGNEN s:LTF|I_ESF":\IEI\-II\.IIE:‘.I‘:ll-\G EMN
Telefax ((5141) B B4 27 \2 : E

Internet: waw.cedima.da \ v //"‘l Amtsgericht Celle « HRB-Nr. 1015 BOHRMASCHIN EH * TISCHSAGEN
E-mail: info@cedima.de Gaschafsfuhrer: Wilded Rudalf Q:.‘_'p FUGENSCHNEIDER



CEDIMA

Diamantwerkzeug- und
Maschinenhandelsgesellschaft mbH
Celle/Germany

DIAMANT-

4. Bei berechtigter Beanstandung kénnen wir nach eigener Wahl das Gerét gebrauchsfahig machen und/
oder gegen Rickgabe des Gerates Ersatzlieferung vornehmen. Ersetzte Teile bzw. Gerdte gehen in unser
Eigentum Gber.

5. Eine Beanstandung ist schriftlich unter Angabe von Maschinennummer, Rechnungsnummer und —datum
vorzunehmen.

6. Eine Ausbesserung erfolgt im Lieferwerk. Bei Reparaturarbeiten, die nur nach zwingender vorheriger
Zustimmung von uns auf Wunsch des K&ufers bei diesem oder bei einem Dritten durchgefuhrt werden
darfen, tragt der Kaufer die hierdurch entstehenden Mehrkosten des Monteurs und etwaiger Hilfskréfte.
Die Gewahrleistung erlischt, wenn der K&ufer selbst oder dritte, nicht autorisierte, Personen Eingriffe am
Kaufgegenstand vornehmen.

7. Falls der Austausch von Baugruppen oder Bauteilen durch den Kaufer oder Dritte ausdriicklich mit uns
vereinbart wurde, kann die eventuelle Anerkennung des Gewahrleistungsfalles erst nach der Ruck-
sendung und Uberpriifung der beanstandeten Teile durch uns erfolgen.

8. Der Kéaufer hat im Rahmen der gesetzlichen Regelungen nur dann das Recht zum Rucktritt vom Vertrag,
wenn wir eine Nachbesserung oder Ersatzlieferung gem. Ziff. 4 trotz Vorliegen eines Mangels verweigern
oder eine uns hierzu gesetzte angemessene Frist fruchtlos verstreicht. Bei einem nur unerheblichen
Mangel hat der Kaufer lediglich ein Minderungsrecht. Im Ubrigen ist eine Minderung des Kaufpreises
ausgeschlossen.

Far Schadensersatz aufgrund eines Mangels und Mangelfolgeschaden haften wir nicht; es sei denn, diese
treten aufgrund von uns zu vertretenen Vorsatzes oder grober Fahrlassigkeit auf.

9. Es wird keine Gewahr ilbernommen fiir Schaden, die aus den nachfolgenden Griinden entstanden sind:

a) fehlerhafte Installation,

b) unsachgemaRe Bedienung oder Uberbeanspruchung,

c) dauernde Uberlastung, die zu Schaden in den Wicklungen des Ankers und der Feldspule
fihren,

d) dulRere Einwirkungen, z. B. Transportschaden oder Schaden durch Witterungseinfliisse oder
sonstige Naturerscheinungen,

e) Verwendung von Erganzungs- und Zubehorteilen, die nicht mit unseren Geraten abgestimmt sind.

10. Bei Anlass zur Beanstandung eines Diamant-Werkzeuges ist dieses sofort aus der Maschine zu nehmen!
Zur Wahrung von Interessen und um eine sachgerechte Priifung durchfiihren zu kénnen, ist eine
Segmenthdhe von mindestens 20 % erforderlich. Bei Nichtbeachtung gehen eventuelle Ersatzanspriiche
verloren!

11. Werden von uns Gewahrleistungsanspriiche erfillt, so wird dadurch weder die Gewahrleistungsfrist
verlangert noch eine neue Gewahrleistungsfrist fur das Gerat in Lauf gesetzt. Die Gewahrleistungsfrist
fur eingebaute Ersatzteile endet nicht friher und nicht spater als die fur das Gerat.

12. Im Ubrigen gelten unsere Allgemeinen Geschéftsbedingungen.

13. Erfullungsort und ausschlieBlicher Gerichtsstand ist fiir beide Teile Celle.

CEDIMA® Diamantwerkzeug- und Maschinenhandelsgesellschaft mbH, Celle

August 2004

Hausanschrift Lieferanschrift Deutschi Bank Celle (BLZ 257 700 63) 0 170 803 % DIAMANT-KREISSAGEBLATTER
Larchenweg 3 Siedemeierkamp 5 3 SWIFT - DEUT DE 2 H 257 = DIAMANT-ECHRKROMNEN

D-28227 Celle D-20227 Calla ]S(] Commerzbank Celie (BLZ 257 400 61) 7 800 207 F . & inE

Tlon (09141) 864 27 9001 THFT-COBA DR T 287 B e Tenroen - Tirensaen
Telefax ((5141) B B4 27 \2 : E

Internet: waw.cedima.da \ v //"‘l Amtsgericht Celle « HRB-Nr. 1015 BOHRMASCHINEN « TISCHSAGEN
E-mail: info@cedima.de Gaschafsfuhrer: Wilded Rudalf Q:.‘_'p FUGENSCHNEIDER



